MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO SUMÉ (PB)   03 de JUNHO de 2022 pág. 01-01
PROCESSSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022

PORTARIA Nº 274/2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 08/2022

CADASTRO DE RESERVA

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Sim-
pli  cado Seleção de Condutor de Transporte Escolar e Motorista com Habi-
litação D para formação de cadastro de reserva, instituída pela portaria nº
274/2022 do Edital nº 001/2022, com vistas a atender excepcionalmente in-
teresse público do Município de Sumé, Estado da Paraíba, para contratação
por tempo determinado, em caráter excepcional de interesse público a  m de
preencher vaga do PSS 008/2022, que prestará serviço na Prefeitura Municipal
de Sumé/PB, TORNA PÚBLICO RESULTADO PRELIMINAR:

CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Bonilson Timóteo Mendonça de Lima
Secretário Municipal da Educação

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento:

Maria do Socorro Souza Sarmento
Presidente da Comissão

Messias Alexandre Ramos da Silva
Membro da Comissão

 aís Jamilla Travassos Sousa
Membro da Comissão

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA